



Arkivbild. Foto: Sami Rahkonen

Motorträffen i Löa växer så det knakar

Publicerad: 27 augusti 2019

Författare: Fredrik Norman

Nu på lördag mellan kl. 11-15 arrangeras den årliga Bil- och MC-träffen i Löa. Det här blir det åttonde året som byn arrangerar motorträffen, en nostalgidos som med åren bara har blivit starkare och starkare. I år ges också plats för europeiska bilmärken och inte enbart de amerikanska klassikerna som oftast är synonymt med utställningar av detta slag. - I år har vi utökat utställningsområdet till det dubbla för att ge plats åt ännu fler utställare, säger Johnny Nilsen, Löa Hembygdsförening.

Bil- och MC-träffen i Löa började sin bana i en ganska blygsam skala och underströk mer temat "nostalgi" än ett event för människor med förkärlek till klassiska bilar. Men det var då det. Numera är det motorträffen som sådan, som är det fundamentala och vad som fått tillställningen att växa kraftigt med tiden.

I år räknar man med att flera hundra fordon ställs ut inför flera tusen besökare.

- Vi har folk som kommer hit från alla möjliga håll, så nog kommer det att bli mycket folk här. Motorintresset är ju stort i våra trakter men även i närliggande områden som Värmland och Dalarna också, säger Johnny Nilsen.

Årets utställning skiljer sig lite från tidigare år. Detta sedan man nu satsar bredare än någonsin tidigare.

- På prov införde vi även europeiska bilar i utställningen förra året, nu visade det sig så uppskattat att vi ger dessa bilar en helt egen utställningsplats bredvid den med amerikanska märken. I år har vi utökat utställningsområdet till det dubbla för att ge plats åt ännu fler utställare över hela området. Där ges även plats för EPA- och A-traktorer, som dessutom deltar i tävlingen och har chans att vinna ett särskilt pris, berättar Nilsen.

Även om det blir väldigt mycket motor, krom och glans - har Löa inte släppt konceptet familjedag, som redan från starten för åtta år sedan var en viktig grundsten för nostalgidagen.

- Nej, det är klart att hela familjen skall kunna vara här och ha trevligt, oavsett vad man tycker om bilar och motorer, ler Nilsen och fortsätter:

- Under dagen kommer man bland annat kunna se en dansuppvisning av en dansgrupp från Kopparberg. Dessutom erbjuds helikopterturer över utställningen och resten av byn, säger Johnny Nilsen.



Löa hytta. Foto: Fredrik Norman

För den som söker ett mer jordnära äventyr samt finner intresse att lära sig mer om traktens historia, kommer man under dagen att anordna en visning av byns allra mest kända inslag: Löa hytta.

- Det blir en visning och guidad tur som tar ungefär en timme, avslutar Johnny.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/motortrafken-i-loa-vaxer-sa-det-knakar/>